
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2023

13/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/01/2023
Dispensa de licitação
4/2023 - DL
4/2023

Locação de um imóvel para armazenamento e triagem de material reciclável. sendo
importante a reciclagem e o reaproveitamento dos resíduos de sólidos , como também,
para evitar a retirada e o esgotamento de recursos naturais do meio ambiente. Permite
trazer de volta à origem a matéria-prima para que ela possa ser reprocessados,
reduzindo a quantidade de lixo, como também recupera produtos, reduzindo a
degradação ambiental trazendo geração de emprego e renda para nossos munícipes
de São Domingos. A proposta de locação será para 12(doze) meses, com valor
máximo de R$ 1.600,00( um mil e seiscentos reais).

Participante: Juliane Aparecida Scher

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de um imóvel para armazenamento e triagem de material

reciclável, realizando reaproveitamento dos resíduos  sólidos no
Municipio de São Domingos/SC. - Locação de um imóvel para
armazenamento e triagem de material reciclável, realizando
reaproveitamento dos resíduos  sólidos no Municipio de São
Domingos/SC.

12,000 UN 1.588,95 19.067,40

Total do Participante: 19.067,40

Total Geral: 19.067,40

Assinatura do Responsável

13/01/2023São Domingos,

LUIZ EDUARDO BALDISSERA


